審判員各位

（公財）愛知県サッカー協会　審判委員会

委員長 宮下　幸吉

地区種別部長 清水　洋平

日頃は、審判委員会の活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

見出しの件について、下記のように開催しますので、お時間ある方は是非参加頂きますよう

お願い致します。

1． 日時 10月20日（日）　18：30～20：15

2． 会場 ASCOM(アスカム)　愛知製鋼企業年金基金体育館　2階多目的ホール
住所　：　東海市荒尾町大脇90

※名鉄聚楽園駅　から徒歩5分

3． 講師 上村　篤史　1級審判員

4． 対象者 審判員　、　チーム関係者

※審判資格を保有していない方も参加可能です。

5． その他 参加費無料　、　事前の申込み連絡不要です。

6． 問合せ先 地区種別部長　清水洋平　E-mail　yohei05262000@yahoo.co.jp

2019年9月吉日

2019年度　レフェリー勉強会　開催のご案内

記